
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61013 Sassofeltrio (PU)   -  tel. 0541/974130 - 974131  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 4  
del Registro     
 
Data 11/01/2020       

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
“Rimozione, avvio al recupero o allo 
smaltimento dei rifiuti presso l’area “ex 
Mimosa” in località Muraglione 1”. 
 

  
L’anno duemilaventi addi undici del mese di gennaio alle ore 9.30 nella sala adunanze del 

comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è riunita nelle persone 
seguenti 

 
                                                                                         Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                                - Sindaco                     X    
     Formoso Francesco            - Vice Sindaco             X                                                               
     Morelli Paolo                             -  Assessore                  X                                                               
  
 
con l’assistenza del Vice Segretario comunale dott.ssa Maria Silvia Bartolacci. 

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61013 Sassofeltrio (PU)   
tel. 0541/974130 - 974131  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

                               PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 
   Su iniziativa del  Sindaco il Responsabile del Settore Tecnico ha elaborato la 

seguente proposta di deliberazione:  “Rimozione, avvio al recupero o allo smaltimento dei 
rifiuti presso l’area “ex Mimosa” in località Muraglione 1”. 
 
              Vista la delibera di G.M. n. 62 del 22.11.2019 con oggetto “Rimozione, avvio al 
recupero o allo smaltimento dei rifiuti e rimozione edificio prefabbricato presso l’area “ex 
Mimosa” in località Muraglione 1”, con la quale si deliberava di provvedere ad alcuni 
adempimenti, richiesti dall’ASUR nella nota del 19/11/2019 registrata a prot. 6244, tra i quali 
 la rimozione e smaltimento dei rifiuti presenti nell’area, secondo quanto previsto dalla normativa 
vigente in materia; 
            Vista la determina n. 107 del 22/11/2019 con la quale si provvedeva ad affidare i lavori di 
rimozione e smaltimento dei rifiuti presenti nell’area alla ditta CTR Consorzio Trasporti Riviera Soc. 
Coop S.P.A , con sede in via Cella Raibano 13 – 47843 – Misano Adriatico (RN), C.F. 00549240406, ed ad 
impegnare l’importo complessivo netto pari a € 5.500,00  (cinquemilacinquecento/00) iva inclusa, presunto 
congruo per l’intervento; 
              Dato atto che la somma di € 5.500,00 valutata proporzionata al tipo d’intervento, in corso d’opera, 
è risultata non sufficiente per poter procedere alla completa rimozione e smaltimento dei rifiuti presenti 
nell’area, la cui quantità è risultata maggiore rispetto a quella preventivamente stimata; 
             Ritenuto necessario stanziare un’ulteriore somma di € 2.000,00 per completare con sollecitudine 
l’intervento di rimozione e  smaltimento dei rifiuti presenti nell’area;              
            Preso atto che la suddetta somma di € 2.000,00 è disponibile sul capitolo n. 2008/2 del B.P. 2019-
2021 annualità 2020;     
        

Visto il D.Lgs 267/2000; 
                                                          PROPONE 
 
 
1)   di approvare quanto in premessa; 
2) di assegnare al Responsabile del Settore Tecnico la somma di € 2.000,00 la quale trova 

copertura sul capitolo n. 2008/2 del B.P. 2019-2021 annualità 2020;         
3) di dare atto che il Responsabile del Settore Tecnico provvederà agli adempimenti 

conseguenti al presente atto.    
 
                                           ************************** 
 
  


